（定款 第７条関係）

  年  月  日

特定非営利活動法人 日本コンピュータ振興協会 御中

特定非営利活動法人 日本コンピュータ振興協会 入会申込書

私は、特定非営利活動法人 日本コンピュータ振興協会の趣旨に賛同し、下記の通り、

会員として入会を申し込みます。

会 員 種 別 □正会員 □賛助会員 □個人 □団体 口 数 口

フリガナ
氏名又は名称

㊞

生 年 月 日 又

は設立年月日
年   月   日

フリガナ

住 所 〒   －

電 話 番 号 (    )

携帯電話番号 (    )

ファックス番号 (    )

E - m a i l

U R L http://

職業及び勤務先

会費の支払方法 □現金    □現金書留    □郵便振替    □銀行振込

事務局使用欄
会員番号 受理日 入金確認日 理事長署名 その他

※日付及び太枠内をご記入下さい。